



SEDAŞ'tan Yüksek Performansa Takdirname ve Ödül

SEDAŞ yöneticileri yüksek performans gösteren sayaç okuma görevlilerini her ay için ayrı ayrı ödüllendirdi.

SEDAŞ sayaç okuma faaliyetini sürdüren ve 2014 yılı ilk dört ayında Sakarya, Kocaeli, Bolu ve Düzce illerinde aylık bazda yapılan değerlendirme sonucu, birinci olan çalışanları için ödül töreni düzenledi.

SEDAŞ Yönetim Kurulu Başkanı, Bekir Sami Güven SEDAŞ'ın dağıtım faaliyeti içinde sayaç okuma faaliyetinin en önemli görevleri içinde yer aldığını ve bu kapsamda elektrik perakende satış firmalarının müşterileri için, tüketimlerin, okuma periyotlarına göre faturalandırılmak üzere sayaç bazında tespit edilmesi amacıyla, SEDAŞ'ın kar, kış, yağmur çamur demeden tüketicilerin sayaçlarına ulaşan, özveriyle ve verimlilik esası ile çalışan, yetişmiş, değerli bir kadroyla bu faaliyeti sürdürdüğünü, Kocaeli, Sakarya, Bolu ve Düzce de toplam 20 bin kilometrekarelik görev ve sorumluluk bölgesinde, toplam 1,5 milyon tüketici için bu faaliyetin büyük bir çaba ve emek harcanarak gerçekleştirildiğini belirtti. Düzenlenen yemek organizasyonu sırasında ödül törenine geçilmeden önce Alçak Gerilim Ölçüm Müdürü Yılmaz Aslan tarafından sunum yapıldı.

SEDAŞ'ın faaliyetlerinin sürdürülmesinde her çalışanın ayrı bir katkı değer oluşturduğunu ve bu nedenle tüm çalışanlara ödül töreni vesilesiyle bir kez daha teşekkür ettiğini belirten Bekir Sami Güven, sayaç okuma faaliyetinde birinci olan çalışanları başarılı çalışmalarını nedeniyle ayrı ayrı tebrik ederek, tek tek takdir belgeleri ve ödülleri verdi. 2014 yılı ilk dört ayında Sakarya, Kocaeli, Bolu ve Düzce ile Gebze den 11 okuma görevlisi için hazırlanan ödülleri, sırasıyla Dağıtım Direktörü Yunus Bekircan, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Petr Zachoval ve Yönetim Kurulu Başkanı Bekir Sami Güven verdiler. Güven ödül töreninde bu uygulamanın yıl sonuna kadar sürdürüleceğini belirtti. Törene katılan tüm SEDAŞ yöneticileri, birlikte yenilen yemeğin ardından, Dağıtım Direktörlüğüne bağlı olarak görev yapan Ölçme ve Veri Yönetimi Grup Müdürlüğü bünyesinde ödül alan çalışanlarla birlikte fotoğraf çektiler.